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Vanzare apartament 2 camere, situat in Targu Jiu, Aleea Garofitei

Utilitati

Pret
Compartimentare
Confort

Etaje imobil

Etaj

Numadr de camere
Tip imobil

Nr. bdi

Nr. balcoane
Suprafatd construitd
Suprafata utild
Suprafata utila total
ID ofertd

Locatie

Curent Electric, Apd curentd, Canalizare, Gaze naturale, Drum asfaltat,

Finisaje

Dotari

59500 EUR
Semidecomandat
Confort 1

4

4

2

Bloc apartamente
1

1

51

45

45

3637

Targu Jiu, 1 Mai, jud.
Gorj,

Centrald termicd, Calorifer, Aer conditionat, Termopane, Tamplarie PVC, Usd metalicd, Interfon,

Descriere proprietate

Vi propunem spre vanzare apartament cu 2 camere, situat in Targu Jiu, Aleea Garofitei.

Apartamentul are o compartimentare semidecomandatd, dispune de o suprafata totala de 48 mp, este
pozitionat la etajul 4 (cu hidroizolatie) si se compune din: living, dormitor, bucétirie, grup sanitar, hol si

balcon.

Beneficiazd de urmdtoarele dotari si imbundtatiri: centrald termicd cu instalatie pe cupru, timpldrie din
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pvc cu geam termopan, gresie, faiantd, parchet laminat, aer conditionat.

In apropierea apartamentului se afli:

- centrul pietonal (la o distantd de 900 m),

- Spital, Tribunal, Serviciul de Evidenta a Populatiei (la o distantd de 1 km),

- institutii de Tnvatdmant (gradinitd, Scoala gimnaziald Sf. Nicolae, Universitatea "Constantin Brancusi"),
- magazine (Lidl, Profi, Pepco si altele),

- mijloace de transport Tn comun, statie taxi.

Apartamentul se poate oferi spre vinzare mobilat si utilat!
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